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|Pf‘edmét: RE: RE: pronajem prodejny potravm - Podkopna Lhota - parkovisté - dotaz |
[Datum: 20. 08.2019 12:05 |
Velikost: 39,5 kB

Pane starosto,

dékuji za zpravu.

K Vasi poznamce, Ze uvazujete o zbudovani rampy u vchodovych dveti budovy obchodu,

sdéluji, aby uvaZzované zbudovani bylo pfedem k projedndno s nasimi pracovniky —

panem VS I TS TSR

Jsem s pozdravem

Ing. Jana R
HRUSKA, spol. sr.o.

jednatel spole¢nosti
Tel: £ FEEE

@hruskajarfa. ¥

From: podkopnalhota@volny.cz [mailto:podkopnalhota@volny.cz]
Sent: Tuesday, August 20, 2019 9:58 AM
@hruskdllaning. Jana FilgiEiie T fo>
Subject: RE: RE: prondjem prodejny potravin - Podkopnd Lhota - parkovisté - dotaz

Dobry den pani St a#F"

ihned poté, kdy jste mi dala na védomi, ze Vas pﬁiﬂiﬁ@}%ﬁoval o skutecnosti, Ze je majitelem

pozemku parc. ¢. 1284/2 , na némz je vybudovano zpevnéné parkovisté a prijezdova cesta ke skladisti
obchodu, zahjil jsem kroky k vyfeseni zaleZitosti a nasledné pozadal pajehB %% na

Jpracovnlm jednani zastupitelstva, které prob&hlo na obecnim ufad¢ dne 14.8.2019 v 18:00 hodin. Panu

SR byl dan navrh feSeni , ke kterému se oproti svému slibu, ze odpovi pisemn¢ mailem nasledujici
den, dosud nevyjadril.
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Naopak jsme byli informovani naSim pravnim zastupcem odpoledne, pravé v den kondni pracovni
schiizky zastupitelstva 14.8.2019, Ze obdrZel od okresniho soudu ve Zlin¢ informaci, ze byl pradvnim
zéstupcem pana JipthdaB & -+ navrh o po krac¢ovani fizeni ve véci sporu o pfedmétny
pozemek 1284/2 .

Netusim, kdy soud nafidi soudni jednani, takze Vam nemohu dat jednozna¢nou odpovéd’. Uvazujeme o
vybudovéni rampy u vchodovych dveti budovy obchodu, kudy by bylo mozno do¢asné provadét
zésobovani obchodu, abychom se vyhnuli ptekazkdm a pritahiim ze strany pana B

S pozdravem

Libor Bad’ura

starosta obce Podkopna Lhota
Podkopna Lhota 37

763 18 Trnava

tel. 577 988 247

mob. 602 572 382

> 0d:™ing. Jana SIE i uskanm fERESRE _>

> Komu: podkopnalhota@yolny.cz

> Datum: 20.08.2019 07:48

> Pfedmét: RE: RE: prondjem prodejny potravin - Podkopné Lhota - parkovisté - dotaz
>

Dobry den pane starosto,

s v , e eev s . s s 7 v vyt W, s s ev, v

rosim o sdéleni, zda-li jiZ mate nebo v jakém terminu budete mit s Bl B thvani arkovisté,
FRLML

coz

je prekdzka v nami provozovani prodejny vasi prodejny a uzavieni ndjemniho vztahu.

Dékuji a jsem s pozdravem

S
Ing. Jana TrfiEaiig

0

HRUSKA, spol. s r.o.
jednatel spole¢nosti
Tel KR

@hruskajaria. s

AR
Sent: Wednesday, August 07, 2019 10:28 AM
To: 'podkopnalhota@volny.cz' <podkopnalhota@volny.cz>

From}, ing. Jana S LS Dhmaitlarjarfe. Sudfiiiz |
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Subject: RE: RE: pronajem prodejny potravin - Podkopna Lhota - parkovisté - dotaz

Dobry den pane starosto, dobry den pane magistie,

s v v s ’) AL
omlouvam se, ale nae spole¢nost nebude vstupovat do ndjemniho vztahu s panem B st

Jsem presvédcena, Ze pronajimatel ndm zajisti bezporuchové vyuzivani ¢asti parkovisté za ucelem
nami zajisténi sluzeb pro obéany obce Podkopnad Lhota a Ze toto vyuzivani bude feSeno najemni

smlouvou mezi majitelem parkovisté a obci.

Jesté jednou se omlouvam a dékuji za pochopeni naseho vyjadreni.

-
. LR AT

i Py ks 1N, Ze danou zaleZitost b ude s nim Fesit pan starosta obce.

Jsem s pozdravem

Ing. Jana %%f; L?:‘,:
HRUSKA, spol. sr.o.
jednatel spolec¢nosti
Tel: { B iiRS

@hruskajarfa. {rE L i
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